
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2018 № 335

Об отмене постановлений 
администрации МР «Ульяновский 
район»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального района »Ульяновский район администрация 
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Постановление администрации МР «Ульяновский район» № 412 от 
27. 08.201 Зг об утверждении муниципальной программы «Развитие 
потребительской кооперации на территории муниципального района 
«Ульяновский район» считать утратившим силу.


